



Til medlemmer av StagePool

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato.

Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

For å kunne starte din AvtaleGiro må du derfor sende inn den vedlagte blanketten til Nets og registerer StagePool via din nettbank. Husk at du må godkjenne StagePool Scandinavia AB i din nettbank (også om du sender inn blanketten til Nets) for at dette skal fungere. **Se baksiden for hvordan du godkjenner StagePool Scandinavia AB i din nettbank.** I mellomtiden må du betale følgende fakturaer manuelt og oppgi KID-nummer som står på fakturaene. Den første betalingen vi har tillatelse til å trekke, skjer måneden ETTER du har godkjent StagePool i nettbanken din.

Hvis du har noen spørsmål så kontakt oss på:
Telefon: 815 10 075 (Telefontid man-fre: 10:00-12:00), E-post: kundeservice@stagepool.com

Med vennlig hilsen,
StagePool

Fyll ut svarkupongen nedenfor.

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, dette ettersom det i noen tilfeller kan være et høyere beløp den første måneden, avhengig av når du startet ditt medlemskap.

Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.



Avtale Giro automatisk betaling av faste regninger

JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro månedlig senest den 7. hver måned.

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned

Mottaker	Mottakers konto	Beløpsgrense per trekkmåned
StagePool Scandinavia AB	1430 10 20121	Kr.

Belast mitt konto nr.

Jeg ønsker ikke å motta varsel i forkant av betalingen

KID-nr.

Pers. nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag)

Navn:

Adresse:

Post nr/sted:

Sted/dato: Underskrift:



Send svarkupongen til: **Nets, AvtaleGiro svarkuponger, 0045 Oslo "**

Det er viktig at du registrerer din AvtaleGiro, ellers kommer din betaling til å mislykkes og du risikerer å få påminnesavgifter. For å kunne starte din AvtaleGiro må du derfor sende inn den vedlagte blanketten til Nets eller registrerer StagePool via din nettbank. Husk at du må godkjenne StagePool Scandinavia AB i din nettbank at dette skal fungere.

Slik registrerer du AvtaleGiro:

- Logg inn på din nettbank
- Gå inn på AvtaleGiro og eFaktura i menyen
- Søk på betalingsmottakeren, enten 1430 10 20121 (kontonummer) eller StagePool Scandinavia AB (firmanavn).
- Klikk på enten kontonummeret eller mottakernavnet
- Oppgi ditt KID-nummer og klikk neste (Du finner ditt KID-nummer under «Abonnement» i menyen til høyre på din StagePoolside.)
- Klikk på «Meld inn AvtaleGiro-avtale»
- Før du fullfører registreringen velger du en konto som pengene skal trekkes fra og bekreft registreringen.

Når vil denne betalingen gå automatisk hver måned.